



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

یکشنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۴ شماره ۷۸۲۰ سال بیست و ششم

روزنامه آفرینش

سازمان آگهی ها: ۵۰۴۶۱۴۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۸۴۸۲

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

خبر

خبر خوش در اردوی پرسپولیس؛

سرژاوریه مقابل خیبر بازی می کند



سرانجام بعد از گذشت ۴ ماه پرسپولیس می تواند از خرید تابستانی خود رونمایی کند.

گفتنی است ، با پایان قرارداد ایوب المولود با پرسپولیس و جدایی این بازیکن از سرخپوشان در پایان لیگ بیست و چهارم، جذب جانشین مدافع مراکشی یکی از مهم ترین اهداف قرمزها در نقل و انتقالات تابستانی بود. ابتدا پرسپولیس با نظر اسماعیل کارتال به سراغ فلورنت هادرژونای مدافع سوئسیسی - کوزوویی رفت که مذاکرات راه به جایی نبرد. بعد از جدایی کارتال از جمع سرخپوشان و حضور وحید هاشمیان روی نیمکت پرسپولیس، با نظر این مربی چوان سرژاوریه مدافع سابق تانتیهام و پاری سن ژرمن در تمرینات این تیم حاضر شد و بعد از تایید او توسط کادرفنی این بازیکن با عقد قراردادی رسما به پرسپولیس پیوست.

در ساعات پایانی نقل و انتقالات تابستانی، انتشار خبری عجیب، هواداران پرسپولیس را با شوک بزرگی مواجه کرد.تست اولیه اخذ شده از سرژاوریه مدافع راست مشهور ساحل عاجی که در تابستان امسال به پرسپولیس پیوست نشان داده این بازیکن آفریقایی به هایتیت بی مبتلاست و اجازه بازی برای سرخپوشان را ندارد.

بلافاصله روند درمان این مدافع ساحل عاجی با همکاری باشگاه پرسپولیس با ایفمارک آغاز شد تا دژ بیماری اوریه به حد نرمال برسد و شرایط حضور در میداين را کسب کند. این درحالی ست که این مدافع از ناحیه هسترینگ نیز دچار مصدومیت شد تا همراه با روند درمان بیماریش، تمرینات انفرادی خود را زیر نظر کادر پزشکی قرمزها برای بازگشت به میداين پیگیری کند.

شواهد نشان می دهد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، اوریه سرانجام ۴ ماه بعد از عقد قرارداد با سرخپوشان در دیدار پرسپولیس و خیبر خرم آباد در هفته هفتم رقابت های لیگ برتر در دسترس کادرفنی قرمزها خواهد بود و می تواند نخستین بازی خود را با لباس پرسپولیس انجام دهد. دیدار تیم های خیبر خرم آباد و پرسپولیس شنبه ۲۶ مهر برگزار خواهد شد.

اولین پیروزی روسیه مقابل ایران

تیم های ملی فوتبال ایران و روسیه در دیداری تدارکاتی در ورزشگاه ولگوگراد آرنارو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود شاگردان «کارپین» خاتمه یافت تا روس ها به اولین پیروزی خود مقابل ایران دست یابند.

سایت news.sportbox» روسیه نوشت: برای روسیه «دیمیتری ووروپووف» و «الکسی باتراکوف» گلزنی کردند و تک گل ایران را امیرحسین حسین زاده به ثمر رساند.

این مسابقه را ۴۲ هزار و ۳۸۷ تماشاگر از نزدیک تماشا کردند. تیم ملی روسیه برای اولین بار توانست ایران را شکست دهد پیش از این، دو دیدار رو در روی دو تیم با نتیجه تساوی خاتمه یافته و یک بار نیز ایران پیروز شده بود. اکنون روند بدون شکست شاگردان «والری کارپین» به ۲۱ بازی رسیده است.

لارم به ذکر است که تاکنون تیم ملی روسیه موفق به شکست ایران نشده بود اما تیم کشورمان در سه تقابل با تیم ملی شوروی سابق شکست خورده بودند.

هائیتی با درخشش مهاجم استقلال یک گام به جام جهانی نزدیک شد



تیم ملی فوتبال هائیتی با درخشش داکنز نازون یک گام دیگر به صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ نزدیک شد.

گفتنی است ، تیم ملی فوتبال هائیتی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف تیم ملی نیکاراگوئه رفت که این بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود هائیتی خاتمه یافت. داکنز نازون مهاجم استقلال که در تیم ملی هائیتی بازی می کند موفق شد در دقیقه ۱۱ گل اول بازی را به نام خود به ثبت برساند.

تیم ملی هائیتی در چهار دیدار خود در این رقابت ها موفق به کسب سه پیروزی شده است و در گروه C جدول مقدماتی جام جهانی آمریکای شمالی و مرکزی پایین تر از تیم کوراسائو با ۹ امتیاز در مکان دوم قرار دارد و یکی از اصلی ترین شانس های صعود به جام جهانی محسوب می شود. داکنز نازون مهاجم استقلال که هنوز موفق به گلزنی برای آبی ها نشده است در ۷ دیدار اخیر تیم ملی کشورش موفق شده ۶ بار گلزنی کند و یکی از مُهره های اصلی هائیتی محسوب می شود.



دفاع و هافبک تیم ملی ناهماهنگ هستند



نعمتی را برای کارهای دفاعی گذاشته بودند. سیدصالحی ادامه داد: مهم ترین نکته در تیم ملی، ناهماهنگی در خط دفاعی بود و از همه مهم تر که در خط هافبک آن بازی سازی و تحت فشار قرار دادن را کمتر دیدیم. مخصوصا در سرعت انتقال از دفاع به حمله یک ناهماهنگی در خط دفاع و هافبک دیده می شد که آن هم طبیعی است. کادرفنی به دنبال دعوت بازیکنان جدید است، مانند حسین ابرقویی که اولین بازی ملی خود را انجام داد.

بازی های دوستانه عملکرد داشته باشد. وی افزود: ایران بازی را خوب شروع کرد و سعی کرد با بازی سازی حملاتی را روی دروازه روسیه داشته باشد ولی هر چه گذشت روسیه، فشار را روی تیم ایران بیشتر کرد و پرسر از بالا و فردی را انجام دادند که توانستند از عمق خط دفاعی ما با کار ترکیبی به گل برسند. بعد از آن تیم ملی حملاتی را داشت. تیم ملی به دنبال این بود در سمت راست حملات خود را شکل دهد چرا که رامین رضاییان سمت راست بود و علی

سیدمهدی سیدصالحی پیشکسوت فوتبال ایران درباره شکست ۲ بر یک تیم ملی در دیدار دوستانه برابر روسیه گفت: هر چه به جام جهانی نزدیک می شویم، کادرفنی تلاش می کند ثبات ترکیب خود را کسب کند و ساختار دفاع و حمله را با دعوت کردن از بازیکنان مختلف شکل بدهد. کادر فنی سعی کرد نسبت به تورنمنت کافا تغییراتی داشته باشد چرا که بازی با روسیه سنگین تر بود. روسیه چند سال است در بازی های رسمی شرکت نداشته و تلاش کرده با

هفته پنجم لیگ دسته یک ساوه:

رهانه سرود قهرمانی سر داد



۲۵ روی فرصت طلایی و توپ ربایی عالی و ضربه دقیق مازیار بهروز گل اول نیم رهانه به ثمر رسید ، بعد از این گل تیم رهانه به حملات خود ادامه داد و در دقیقه ۲۵ بازی روی پاس خوب میلاد نجفی و قرار دیدنی جابرس نوروزی این بازیکن با دروازه بان حریف تک به تک شد و و به زیبایی گل دوم را به ثمر رساند تا تیم رهانه با ۲ گل زده با آرامش بیشتری بازی را دنبال نماید ، بعد از این گل بازی متعادل پیش رفت و نیمه اول با نتیجه ۲ بر صفر به سود رهانه به پایان رسید .

در آغاز نیمه دوم تیم رهانه با فشار بیشتری بازی را آغاز کرد و حملات گسترده ای را روی دروازه تیم شهرداری پایه گذاری کرد و در دقیقه ۶۰ پاس خوب میلاد نجفی به مجتبی جوان رسید و این بازیکن با عبور از مدافعان حریف موفق شد گل سوم رهانه را به ثمر

هفته پنجم رقابت های لیگ دسته یک ساوه برگزار شد و در یکی از دیدارهای مهم و حساس این هفته دو تیم رهانه و شهرداری ساوه با قضاوت تیم داوری پلکانی و آرش قدیم به مصاف یکدیگر رفتند که در این دیدار تیم رهانه موفق شد با نتیجه پرگل ۴ بر یک تیم شهرداری ساوه را شکست داده و با کسب ۳ امتیاز این بازی و کسب ۱۵ امتیاز در صدر جدول قرار گرفته و سرود قهرمانی سر دهد .

نیمه اول این دیدار با برتری تیم شهرداری و حملات این تیم روی دروازه رهانه آغاز شد و این تیم در ۱۵ دقیقه نیمه اول این بازی موقعیت های خطرناکی را روی دروازه رهانه ایجاد کرد، اما درخشش مدافعان و میثم علی حیدر دروازه بان رهانه مانع از باز شدن دروازه تیمشان شد ، در ادامه تیم رهانه رفته رفته کنترل و نبض بازی را در دست گرفت و در دقیقه

ایمان عالمی بازیکن سابق استقلال :

اشتباهات فردی در نتایج و عملکرد تیم ملی تأثیر دارد

کیفیت بازی نشان دهنده عملکرد تیم کشورمان بود. البته که استراتژی سرمربی تیم ملی استفاده از تمامی نفرات خود بود و در روند بازی با اشتباهاتی که رخ داد دروازه ما باز شد.

ملی پوش سابق در مورد عملکرد خط دفاعی تیم ملی گفت: ما هر دیدار به یک شکل بازی می کنیم، در بازی با روسیه ابرقویی و شجاع خلیل زاده حضور داشتند. رامین رضاییان و علی نعمتی هم در سمت های چپ و راست حضور داشتند. به نظر کادرفنی در حال بررسی تمامی موجودی فوتبال ماست و در خط دفاعی نیز تین مسلتله با جدیت ادامه دارد. ما در رقابت های باشگاهی هم دچار مشکل هستیم. باید در تیم داری انسجام خط دفاعی اهمیت بیشتری پیدا کند و نیاز داریم پوشش های دفاعی خوبی ایجاد کنیم. استراتژی سرمربی تیم ملی بسیار اهمیت دارد و چالش های سازمان دفاعی را می توان برطرف کرد و بهتر از این شد، توانایی آن را داریم تا تیم بهتری شویم.

وی در مورد اشتباهات فردی ملی پوشان که ناراحتی و عصبانیت قلعه نویی را به همراه داشت، خاطرنشان کرد: اشتباه فردی در فوتبال امری عجین شده است. به نظر من چالش هایی که در عملکرد فنی هر بازیکن وجود دارد موضوع با اهمیتی است که برای کمتر شدن آن نیاز به دقت بالایی داریم.



تدارکاتی در ولگوگراد آرنارو اظهار داشت: تیم ملی نسبت به بازی های تورنمنت کافا عملکرد بهتری داشت.

ایمان عالمی بازیکن سابق استقلال در خصوص شکست تیم ملی فوتبال ایران مقابل روسیه در دیداری

خبرنامه

دعوت مدافع پرسپولیس به تیم ملی فوتبال



سرمربی تیم ملی فوتبال از میلاد محمدی دعوت کرد تا با سفر به دوبی، به اردوی تیم ملی در امارات اضافه شود.

گفتنی است ، بعد از انتقادات زیاد به قلعه نویی در رابطه با عدم دعوت از دفاع چپ تخصصی به تیم ملی و همچنین نمایش ضعیف علی نعمتی در بازی دوستانه مقابل تیم ملی روسیه، قلعه نویی تصمیم گرفت مدافع چپ پرسپولیس را به اردو دعوت کند .

محمدی در پرسپولیس به همراه فرشاد احمدزاده در پست دفاع چپ است .

این بازیکن قرار است با سفر از تهران به دوبی، به جمع ملی پوشان اضافه شود. تیم ملی دیروز ساعت ۱۲ ظهر به وقت محلی، برای انجام دیدار برابر تانزانیا به دوبی سفر کرد.

آمار بازی ایران و روسیه

تیم ملی فوتبال ایران در دیداری تدارکاتی مقابل تیم ملی روسیه قرار گرفت که این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود روس ها به پایان رسید. با این نتیجه، شاگردان امیر قلعه نویی در سه دیدار اخیر خود موفق به کسب پیروزی نشدند و دو بازی را با شکست پشت سر گذاشتند به این ترتیب آخرین پیروزی ایران در یک بازی ملی به دیدار با هند در تورنمنت کافا ۲۰۲۵ بر می گردد.

آمار رسمی این دیدار نشان می دهد که تیم ملی روسیه با مالکیت ۵۵ درصد توپ توانست جریان بازی را در دست بگیرد و ایران با ۴۵ درصد مالکیت نتوانست تسلط کامل خود را در زمین اعمال کند.

در مجموع، روسیه ۱۴ شوت و ایران ۸ شوت به سمت دروازه حریف روانه کردند که از این میان، شوت های در چارچوب روسیه ۵ و ایران ۲ بود. نکته قابل توجه برتری ایران در شوت های خارج از چارچوب و شوت های بلوکه شده بود؛ ایران ۵ شوت بلوکه شده و ۴ شوت خارج از چارچوب داشت، در حالی که این آمار برای روسیه به ترتیب ۱ و ۴ شوت بود.

در خط دفاع، ایران با ثبت ۱۶ خطا و یک کارت زرد، نسبت به ۱۱ خطا و ۳ کارت زرد روسیه، نمایش پر اشتباهی داشت و مشکلات هماهنگی دفاعی به وضوح مشهود بود. همچنین آمار پاس سازی ها و بازپس گیری توپ ها نشان دهنده تلاش مدافعان ایران بود؛ ایران ۴۷ بار توپ را بازپس گرفت و روسیه ۴۰ بار.

در زمینه پاس کاری، روسیه ۴۵۱ پاس رد و بدل کرد که از این تعداد ۳۵۷ پاس دقیق بود، در حالی که ایران ۲۷۴ پاس با ۲۶۵ پاس دقیق داشت و توانست بازی سازی خود را پیش ببرد. ورود به محوطه جریمه حریف نیز با برتری روسیه همراه بود؛ روسیه ۶۶ بار و ایران ۳۸ بار وارد محوطه جریمه حریف شدند.

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران:

روسیه از موقعیت هایش بهتر استفاده کرد



امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، عملکرد شاگردانش را رضایت بخش توصیف کرد و این بازی را محک فنی ارزشمندی برای آماده سازی تیم ملی پیش از جام جهانی دانست.

وی افزود: بازی تاکتیکی و جذابی بود که همه از آن لذت بردند. هم ما می توانستیم برنده شویم و هم حریف، اما روسیه از موقعیت هایش بهتر استفاده کرد. به بازیکنانم خسته نباشید می گویم که به ویژه در نیمه دوم، زیر فشار ۳۵ هزار تماشاگر، نمایش قابل قبولی داشتند.»

سرمربی تیم ملی افزود، در نیمه دوم برنامه ها و تدابیر تاکتیکی مان را بهتر اجرا کردیم و به گل رسیدیم. حتی می توانستیم به گل دوم هم برسیم، اما برخلاف روند بازی گل خوردیم. پس از آن با تغییرات انجام شده امکان تساوی داشتیم، ولی در نهایت نتیجه را واگذار کردیم. با این حال از عملکرد تیم رضایت دارم.

قلعه نویی در پاسخ به این سؤال که آیا دیدار با روسیه محک خوبی برای تیم ملی پیش از جام جهانی بود، گفت: قطعاً همین طور است. چنین بازی هایی که در آن تیم تحت فشار قرار می گیرد، به ما کمک می کند نقاط ضعف خود را شناسایی کنیم. روسیه در ۲۰ بازی اخیرش عملکرد بسیار خوبی داشته اما دیدار امشب با پایاپای بود. این مسابقه برای ما بسیار مفید بود تا برای جام جهانی آماده تر شویم.

سرمربی تیم ملی درباره احتمال میزبانی از روسیه نیز گفت: میان فوتبال دو کشور روابط خوبی وجود دارد. حدود دو سال و نیم پیش میزبان روسیه بودیم و اگر شرایط مهیا شود، باز هم از این تیم دعوت خواهیم کرد، چون روسیه حریف بزرگی است و دیدار با آن می تواند در مسیر آماده سازی ما بسیار مؤثر باشد.

ورزشگاه انقلاب کرج وارد لیگ برتر شد؛

کوچ پیکان به استان البرز

با اعلام سازمان لیگ، تیم فوتبال پیکان در هفته هفتم رقابت های لیگ برتر در استان البرز از حریف خود میزبانی خواهد کرد.

به گزارش سایت سازمان لیگ، مسابقه دو تیم پیکان تهران و الومینیوم ارک روز شنبه ۲۶ مهر ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار می شود.